Osiedle Tęczowy Las (bud. 5) 2 202  928 1%

Osiedle Tęczowy Las (bud. 6) 26 1 123  4 906 3%

Szczecin

Ku Słońcu I   41 0%

Ku Słońcu II (bud. 1) 3 183  1 000 1%

Łódź

City Park II   38 0%

City Park IV (bud. A5) 92 3 793  18 352 13%

Łącznie Część I 527 26 947  146 323 100%

Część II - projekty zrealizowane przez spółki współkontrolowane przez Polnord SA. Dane ważone udziałem Polnord SA

Warszawa
   Ostoja Wilanów VI-VIII 35 2 313  18 034 33%

Stacja Kazimierz I 89 4 413   32 529 60%

Wrocław

Osiedle Moderno 4 198  1 176 2%

Trójmiasto
   Aquasfera (bud. T2) 10 527  2 311 4%

Łącznie Część II 138 7 452  54 051 100%

Podsumowanie Część I i Część II

Łącznie Część I i II 665 34 398  200 374 100%

| 25

Grupa Kapitałowa Polnord SA
Skonsolidowany Raport za III kwartał 2016

III INFORMACJE FINANSOWE

1 Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat

Tabela 8. Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat

Wyszczególnienie [tys. zł] Nota
Za okres

od 01.01.2016
do 30.09.2016

 Za okres
od 01.01.2015
do 30.09.2015

Za okres
od 01.01.2015
do 30.09.2015

   dane przekształcone dane opublikowane

Przychody ze sprzedaży 8.1  156 612  185 808  185 808

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów   146 795  169 791  169 791

od jednostek powiązanych   0  0  0

Przychody ze sprzedaży usług   2 723  4 142  4 142

od jednostek powiązanych   1 853  3 065  3 065

Przychody z wynajmu   7 095  11 874  11 874

od jednostek powiązanych   54  77  77

Koszt własny sprzedaży 8.2 ( 110 620) ( 149 124) ( 149 124)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   45 992  36 683  36 683

Aktualizacja wartości nieruchomości inwestycyjnych 12 ( 8 624) ( 3 868) ( 3 868)

Koszty sprzedaży   ( 4 659) ( 5 343) ( 5 343)

Koszty ogólnego zarządu   ( 16 016) ( 14 546) ( 14 546)

Pozostałe przychody operacyjne 8.4  3 359  890  890

Pozostałe koszty operacyjne 8.5 ( 15 344) ( 11 766) ( 5 705)

Zysk (strata) brutto z działalności operacyjnej   4 708  2 051  8 111

Przychody finansowe 8.6  4 046  3 998  3 998

Koszty finansowe  8.7 ( 11 742) ( 17 685) ( 17 685)

Wynik ze zbycia / okazyjnego nabycia jednostki zależnej

[…]

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe  za trzy kwartały 2016 r. zostało zatwierdzone

do publikacji przez Zarząd w dniu 14.11.2016 r.

4. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

4.1 Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

W okresie dziewięciu miesięcy zakończonym dnia 30.09.2016 r. nie miały miejsca istotne zmiany wielkości

szacunkowych oraz metodologii dokonywania szacunków, które miałyby wpływ na okres bieżący lub na okresy

przyszłe, Śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.  W stosunku do 31.12.2015

r. Grupa nie zmieniała w sposób istotny osądów i szacunków.

4.1.1 Zmiany danych porównywalnych

W celu uzyskania porównywalności danych Grupa dokonała przekształcenia sprawozdania za okres od

01.01.2015 r. do 30.09.2015 r. Przekształcenie dotyczyło uwzględnienia odpisów aktualizujących wartość

należności.  Wpływ zmian został zaprezentowany w poniższej tabeli.

Tabela 15. Zmiany danych porównywalnych

Wyszczególnienie [tys. zł]

Za okres

od 01.01.2015

do 30.09.2015

dane opublikowane

Zmiany prezentacyjne

Za okres

od 01.01.2015

do 30.09.2015

dane przekształcone

Przychody ze sprzedaży  185 808   185 808

Przychody ze sprzedaży produktów,

towarów i materiałów
 169 791   169 791

od jednostek powiązanych   0

Przychody ze sprzedaży usług  4 142   4 142

od jednostek powiązanych  3 065   3 065

Przychody z wynajmu  11 874   11 874

od jednostek powiązanych  77   77

Koszt własny sprzedaży ( 149 124)   ( 149 124)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  36 683   36 683

Wynik na sprzedaży nieruchomości

inwestycyjnych
   0

Aktualizacja wartości nieruchomości

inwestycyjnych
( 3 868)   ( 3 868)

Koszty sprzedaży ( 5 343)   ( 5 343)

Koszty ogólnego zarządu ( 14 546)   ( 14 546)

Pozostałe przychody operacyjne  890   890

Pozostałe koszty operacyjne ( 5 705) ( 6 061) ( 11 766)

Zysk (strata) brutto z działalności operacyjnej  8 111 ( 6 061)  2 051

Przychody finansowe  3 998   3 998

Koszty finansowe  ( 17 685)   ( 17 685)

Udział w zysku jednostki stowarzyszonej

wycenianej metodą praw własności
 8 429   8 429

Zysk (strata) brutto  2 854 ( 6 061) ( 3 207)

Podatek dochodowy  2 364   2 364

Zysk (strata) netto z działalności

kontynuowanej
 5 218 ( 6 061) ( 843)

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej ( 143)   ( 143)

Zysk (strata) netto  5 075 ( 6 061) ( 986)

| 56

Grupa Kapitałowa Polnord SA
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2016

4.2 Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających
znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W analizowanym okresie powyższe zdarzenia nie wystąpiły.

5. Podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania
finansowego

Niniejsze Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą

kosztu historycznego, za wyjątkiem nieruchomości inwestycyjnych oraz aktywów finansowych dostępnych do